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Ordföranden har ordet

Ännu ett spännande idrottsår har passerat. Våra 3 500 
idrottsledare fortsätter att ta ett stort ansvar i de ca 190 
idrottsföreningarna. Det gör de med totalt nittio samman-
komster varje dag, året runt. Imponerande!
Sedan flera år tillbaka har vi ett idrottsgymnasium på Got-
land. I fjol med cirka 100 studerande. Där har vårt idrotts-
ledargymnasium nu tyvärr lagts i malpåse. Vi gläds dock åt 
det arbetet som har lagts ned sedan starten år 1994, men 
beklagar att inte resurserna finns kvar till fortsatt drift.
Den stora invandringen till Sverige och Gotland (cirka 1 000 
personer), har även berört idrotten på Gotland. Bland annat 
lyckades ett lag, under ledning av Leif Eiransson, vinna GA 
cup. 
 
Extra medel ifrån Idrottsministern har gjort att vi  på Gotland 
har kunnat lägga extra resurser till detta arbete. Vi har idag 
31 föreningar engagerade i arbetet.
Då det gäller sportsliga lagframgångar vill jag särskilt gratule-
ra FC Gute till ett positivt trendbrott i division II och till Endre 
IF, för den semifinalplatsen som laget nådde i innebandyns 
högsta damliga.  

Individuella framgångar - här vill jag särskilt uppmärksamma 
Marcus Larssons seger i Triathlon, i Kalmar, men självklart 
också, fantastiska Louise Etzner Jakobsson. Hon tog hem två 
bronsmedaljer i Paralympics. Den svenska truppen tog hem 
totalt åtta medaljer. Grattis Louise – vi känner delaktighet 
och stolthet över dina prestationer!
Under sommaren genomfördes ett förmöte till Island Games 
2017, på Gotland. 80 deltagare ifrån de 24 öarna tillbringade 
då fyra dygn, för att besöka tävlingsarenor, boendemöjlig-
heter och för att få information kring hur spelen kommer att 

genomföras. Den vistelsen var en del av de 120 000 turist-
nätterna, som idrotten bidrar med årligen på Gotland. 

Strax innan förmötet påbörjade kansliet sin flytt ifrån Nep-
tungatan på norr, till Färjeleden i södra Visby. Ett 9-årigt avtal 
tecknades och flera idrotter fick nu utrymme att flytta sam-
man. En utökning av möteslokaler gladde många. Så pass 
många att det allt som oftast är fullbokat, vilket vi självklart 
gläds över.  

Under hösten reste en delegation ifrån Gotlands Idrottsför-
bund och SISU, till Falun, för att fortsätta arbetet med RFs 
strategi 2025. Det kanske inte låter så spännande, men vi 
kommer att få anledning att återkomma med mera informa-
tion kring detta. Vi, i styrelsen och på kansliet, tycker att det 
skall bli oerhört spännande.
Under hösten fick vi (Bo Ronsten, Lotta Sandström och un-
dertecknad) även möjlighet att träffa Sveriges idrottsminis-
ter, Gabriel Wikström, för att informera honom kring hur vi 
jobbar med idrotten på Gotland och med vilka frågor vi kom-
mer att prioritera framöver, i hela det gotländska samhället.

Sist men inte minst, vill jag rikta en varm kram och ett stort 
tack till personalen på Gotlands Idrottsförbund, under led-
ning av den outtröttlige Bo Ronsten. Ni gör ett fantastiskt 
jobb.

Mats Ladebäck 
 
Ordförande 
Gotlands Idrottsförbund

Distriktsförbundstämma
Gotlands Idrottsförbunds
Suderbys Herrgård torsdagen den 30 mars 2017 kl 18.30

Föredragningslista
  1	 Distriktsförbundsstämman öppnas.
   
  2	 Fastställande av röstlängd för stämman.
  
  3	 Fastställande av föredragningslista för stämman.

  4	 Fråga om stämmans behöriga utlysande.
  
  5	 Val av ordförande för stämman.
  
  6	 Val av sekreterare för stämman.
  
  7	 Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare.

  8	 Behandling av;
	 a)	 DF-styrelsens verksamhetsberättelse och årsredovisning för 2016.
	 b)	 Revisionsberättelse samt lekmannarevisorns granskningsrapport för 2016.

  9	 Fråga om ansvarsfrihet för DF-styrelsens förvaltning.

10	 Behandling av förslag till DF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan.

11	 Behandling av motioner som getts in i den ordning som anges i 2 kap 2 § samt av styrelsens förslag. 

12	 Val av ordförande i Gotlands Idrottsförbund, tillika ordförande i DF-styrelsen för en tid av ett år. 
	 (Nuv: Mats Ladebäck)

13	 Val av fyra övriga ledamöter för en tid av två år.
	  (Nuv: Mona Snäckerström, Sune Liljeström, Anders Allard, Eva Widing)

14	 Beslut om att utse en auktoriserad revisor eller godkänd revisor med revisorsexamen med personlig 
	 ersättare för en tid av ett år. 
	 (Nuv: Roger Mirchandani ordinarie och Lars Svensson ersättare) 

15	 Val av en lekmannarevisor med personlig ersättare för en tid av ett år.
	 (Nuv: Eric Johansson ordinarie och Claes Randlert ersättare)

16	 Val av ordförande och fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett år. 
	 (Nuv: Barbro Wettersten ordf, Jenny Sandelin, Roger Wärn, Anna Thulin, Fredrik Persson)

17	 Anmälan om personalens representant  i DF-styrelsen samt suppleant för denne.

18	 Beslut om val av ombud till RF-stämman.

19	 DF-mötet avslutas.
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En ny mötesplats skapar möjligheter

Omslagsfoto GT-guldmedaljör 2016 Louise Etzner Jakobsson
Text 				    Roger Björkman 
Layout 				   Roger Björkman, Anita Gandå
Foto 
Porträtt personalen	 Karl Melander

Idrottsgalan 			  Anna Ericsson
Sid 1				    Jason Cairnduff
Sid 10				    Bildbyrån
Sid 11 				    Roger Björkman
Övriga foton			  GI/SISU, NWIG, idrottsföreningar
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Gotlands Idrottsförbunds styrelse
Ordförande                         	 Mats Ladebäck
Vice ordförande                  	 Eva Widing
Övriga ledamöter                	 Mona Snäckerström, Sune Liljeström, Anders Allard, Eva Sandin
                                            	 Annika Gardell, Håkan Ericsson, Mikael Persson
Personalrepr                       	 Yvonne Lindvall
Personalrepr suppleant      	 Bo Johansson
Adj sekr                               	 Bo Ronsten
Adj kassör                           	 Bo Johansson

Hedersordförande              	 Göran Engström V18/3 2016

                                            	 Lars Hammarström
                                            	 Barbro Wettersten

Personal
Distriktsidrottschef              	 Bo Ronsten 
Ekonom                               	 Bo Johansson
Ekonomiassistent                	 Yvonne Lindvall                              
Receptionist                         	 Gunilla Hinas
Idrottskonsulenter               	 Jan Christoffersson, Anita Gandå
Projektledare                       	 David Leman

Revisorer
Ordinarie 	 Roger Mirchandani
Suppleant 	 Lars Svensson 
Lekmannarev. 	 Eric Johansson 
Suppleant 	 Claes Randlert

Valberedningen	 Barbro Wettersten ordförande, Jenny Sandelin, Anna Thulin, Roger Wärn, Fredrik Persson

Verksamhetsutskottet	 Mats Ladebäck, Lotta Sandström, Johan Palmqvist, Bo Ronsten, Eva Widing

Projektgrupper
NatWest Island Games Team 2017
Jorma Jääskeläinen, Anders Selin, Mikael Eriksson, Filip Andersson, Stefan Ekstrand, Ebba Sundberg, Joakim Ulfvebrand, 
Håkan Hansson, Anneli Lindberg Lars Toftén, Ola Granlund, Jan Wahlén, Sven-Åke Håkansson, Mattias Englund, Håkan 
Ericsson, Peter Carlsson,  Mats Ladebäck, Bo Ronsten, Peter Nilsson, Per Wallstedt

Idrottslyftet 
Roger Söör, Eva Sandin, Peter Nilsson

Idrottslyftet – Tillgänglighet, anläggningsgrupp
Mona Snäckerström, Sune Liljeström, Patrik Vesterlund, Hans Rosengren, Roger Söör, Bo Ronsten, Jan Christoffersson, 
Anders Nilsson, Gunnar Eneqvist

NatWest Island Games 2017 Org.kom.
Lars Samuelsson, Susanne Appelgren, Johan Lindvall, Markus Wahlgren, Pernilla Larsson, Johanna Dahlbom, 
Fredrik Persson, Kati Athee, Jenny Sander, Patrik Gahm, Joakim Kjellberg, Christer Stoltz, 
Bo Johansson, Patrik Oscarsson, Bo Ronsten, Per Wallstedt

Integration och idrott
Annica Liljegren, Ella Wahlgren, Eva Sandin, Frida Yttergren, David Leman

Så många Fler
Anna Samelius, Mats Ladebäck, Maria Modig, Filip Reinhag, Bo Ronsten

Föräldraprojektet
Annelie Blixt, Jan Christoffersson, Peter Nilsson

Organisation

Så rankar jag mitt 2016: En fyra. Som helhet har vi gjort 
väldigt många bra saker. Vi har flyttat Idrottens Hus och 
fått en ny samlingspunkt, våra positiva bokslut. Det som 
drar ner året är oron över vad som händer med idrotten 
när Region Gotland ska spara på fritidsförvaltningen.

Det här minns jag mest: Kraften i Idrottsbussen, den stärkte 
på flera sätt. Galan minns jag gärna, förmötet inför Island 
Games var ett gott exempel på vårt utmärkta värdskap.

Gotlands Idrottsförbunds år 2016

Nätverk och partnerskap har varit tydliga och givna vägar att 
ta för att navigera i det gotländska idrottspolitiska landska-
pet. Att visa idrottens samhällsnytta har ett självklart mål 
och när jag tittar på vad vi har att berätta känner jag mig 
hoppfull.

Vi har flyttat fram GI:s positioner och stärkt relationer ge-
nom samtal med representanter för Kultur- och fritidsnämn-
den och fritidsförvaltningen. 
Idrottsbussen blev ett enormt lyckat arbete där vi för första 
gången fick alla politiska partier med oss ombord. Samman-
lagt över 20 politiker tog vid två tillfällen en roadtrip ut i den 
gotländska idrottsverkligheten, då de en vanlig vardagkväll 
fick möta företrädare för åtta idrottsföreningar i den gotländ-
ska idrottsmyllan. 

Vi har jobbat med att ta fram fakta för att visa de gotländska 
politikerna idrottens samhällsnytta. Besöksnäringen är ett 
exempel, antalet anställda inom idrotten, hur det ideella 
engagemanget bygger viktiga värden för samhället andra 
exempel.
Att idrotten är en tydlig samverkanspart för det gotländska 
samhället är uppenbart för alla som är engagerade inom 
idrotten, inte alltid lika uppenbart för de som är satta att 
styra samhället.

Jag önskar att varje politiskt parti profilerar sig idrottspoli-
tiskt och visar oss en riktning för sina sportsliga ambitioner. 
Vi har haft regelbundna möten med presidiet i Kultur- och 
Fritidsnämnden som har utmynnat i ett kompetensutveck-
lingsprojekt stött av socialfonden. Vi har här arbetat tillsam-
mans med förvaltningens personal.

Idrottens kraft kom fram på ett imponerande sätt i samband 
med flyktingmottagandet. Vi kan inte annat än ödmjukt och 
tacksamt rikta beundran till alla de drygt trettio föreningar 
som osjälviskt och solidariskt visade idrottens bästa sida när 
samhället hamnade i en utsatt situation man inte redde ut.

Vi har hela tiden jobbat nära övriga civilsamhället i de här 
frågorna, det finns uppenbara vinster att jobba i ideellt of-
fentliga partnerskap.
Vi har börjat titta på former för hur det här arbetet kan 
bedrivas. 

Länsstyrelsen vänder sig gärna till oss numera, vi har sut-
tit med i forum och spelat roll för föräldrasatsningen och 
integrationsarbetet. Tillväxtrådet och det regionala partner-
skapet är två andra nätverk där vi är med, vi är med i Leader 
Gute och sammantaget kanske det visar ett kvantifierbart 
resultat på vår betydelse.

Det som kastar en mörk skugga över oss är Region Gotlands 
ambition att lägga ner Kultur- och Fritidsförvaltningen och de 
besparingar som föreslås. Hur det beslutet till slut kommer 
påverka vårt arbete är omöjligt att överblicka just nu.

Måste till slut nämna Idrottsgalan som ett fantastiskt tillfälle 
att visa vår uppskattning till väldigt många ideella krafter. 
De måste få skina i rampljuset, de är vårt hjärta, vår hjärna, 
lungor och muskelkraft.

Stärkta positioner som samarbetspart

Bo
Ronsten
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Gotländska idrottens omfattning

18 specialdistriktsförbund
29 ombudsmän
182 föreningar
238 sektioner
ca 40.000 medlemskap

Önskelista 2017: En idrottsminister 
på Gotland. Idrotten behöver en poli-
tiker och organisation som brinner för 
och jobbar tillsammans med oss i de 
idrottspolitiska frågorna. Jag önskar 
också att vi slipper allt för hårda be-
sparingar i en redan allt för 
hårt belastad verksamhet.    
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Att handlägga Idrottslyftet med anläggningsfrågor som fokus 
är att vilja ge barn och ungdomar nya aktivitetsytor och bra 
idrottsmiljöer. Antalet anläggningsärenden har under 2016 
varit stabilt. Den gotländska idrotten har god kännedom om 
att Idrottslyftet finns och vilken hjälp som finns att söka. 
Under 2016 har arbetsgruppen vid fem möten behandlat 
femton ansökningar. Elva av dessa har beviljats bidrag med 
1 252 000 kronor. 
Sju bidrag avser nya aktivitetsytor: Visby Tennisklubb, Idrotts-
gymnasiet Gotland Skol IF, Visby Klätterklubb, IFK Visby, Visby 
IF Gute Friidrottsklubb, Visborgs Skytteförening och Gotlands 
MF:s Speedwayklubb.
Två bidrag gick till renovering av föreningsägd anläggning 
(Dalhem IF). Två bidrag avser energi- och miljöåtgärd (IK 
Graip och Visby Tennisklubb).

En enkät har skickats till föreningarna för att kartlägga vilka 
behov som finns runt om på ön. Sammanställning pågår. En 
prioriteringsordning utifrån påvisade behov ska göras under 
2017. Ett viktigt dokument för GI när beslut om tilldelning av 
pengar ska tas – där behoven är störst avgör, inte vem som 
ropar högst.

Gotlands Idrottsförbund erbjuder tillsammans med den kom-
munala gymnasieskolan elever att kombinera gymnasiestu-
dier med en idrottssatsning inom sin specialidrott. 
Gotland är certifierat för NIU (Nationell godkänd idrotts-
utbildning) i idrotterna fotboll, fäktning, innebandy och 
tyngdlyftning. 

Under läsåret 2015-16 hade NIU tjugo elever i årskurs 1 
(sexton fotboll och fyra innebandy), nio elever i årskurs 2 (sex 
fotboll och tre innebandy), tretton elever i åk 3 (alla fotboll).
För de idrotter som inte är certifierade till NIU finns LIU (Lokal 
idrottsutbildning). Under läsåret 2015-16 hade LIU tjugofem 
elever i årskurs 1 (tio handboll, tio ishockey, en orientering, 
fyra basket), åtta elever i årskurs 2 (sju ishockey, en oriente-
ring) och sju elever i årskurs 3 (en friidrott, tre ishockey, tre 
simning).
Pågående och kontinuerlig kvalitetssäkring av verksamheten 

sker – till 2017 finns en nyhet att se fram emot. Ett stipen-
dium kommer troligen inrättas för elev i årskurs 3 som på ett 
förtjänstfullt sätt kombinerat studier med idrottssatsning.

Under 2016 har träffar med förbund och föreningar inletts 
för att få en helhetsbild över ungdomarna och föreningarnas 
ambitioner att satsa på sina egna talanger.
Eftersom Gotland har Sveriges minsta idrottsgymnasium 
arrangeras läger och utbyten. Årskurs 1 åker till Idrottscenter 
i Fårösund, där bland annat ett fystest genomförs. Det här 
testet fungerar som en nollmätning för eleven att följa sin 
utveckling och identifiera förbättringspunkter vid de tester 
som regelbundet genomförs under skoltiden.

I årskurs 2 genomförs ett NIU-utbyte med Celsiusskolan i 
Uppsala, Sveriges största idrottsgymnasium. Träningarna till-
sammans med eleverna i Uppsala beskrivs som uppskattade 
och utvecklande.
I årskurs 3 åker NIU- och LIU-eleverna till Bosön för ett 
träningsläger och ett utbyte med Solna Gymnasium. Elever i 
årkurs 3 som läser utökad studiekurs åker till Bergamo, Italien 
för träningsläger.

Nytt stipendium och italiensk höjdare

Jan
Christoffersson

Så rankar jag mitt 2016: En trea. Allt kan göras 
bättre, utveckling är det enda vi känner till. Det finns 
förbättringsområden.

Det här minns jag mest: Bergamoresan är väldigt 
givande för eleverna på idrottsgymnasiet.

Önskelista 2017: Att vårt avtal för idrottsgymnasiet skrivs på 
av Region Gotland så vi kan få en långsiktighet i verksam-
heten. Det är viktigt för våra föreningar med elitförberedande 
verksamhet.

Idrottskonsulent för:
Badminton
Boxning
Bågskytte
Bandboll
Ishockey
Simidrott
Skolidrott
Tennis
Tyngdlyftning

Receptionen är i vissa delar navet i huset, Gunilla Hinas är 
den första som möter besökarna i Idrottens Hus – och hon 
är den som ser till att personalen i huset har vad de behöver. 
Hon svarar i telefon, bokar lokaler, hämtar post, lämnar post. 
ser till att det finns kaffe och åker på stan för att handla en 
häftapparat lika gärna som en prästost. Intern service, denna 
för arbetsmiljön så viktiga funktion, är hennes specialitet.

Flytten från Neptungatan innebar en förbättring för Gunilla, 
på alla nivåer. Bruket av den nya telefonväxeln som kopplar 
ihop mobiltelefon med dator hackade en smula inlednings-
vis men fungerar allt bättre i takt med att personalen får in 
rutinen att att logga sin närvaro och frånvaro.

Att boka lokaler är ett plock, Idrottens Hus har blivit ett trev-
ligt hus dit idrottsgotland gärna går för att hålla sina möten. 
Hösten 2016 toppade antalet externa bokningar (klubbar 
och förbund) på sjuttiofem stycken, en nivå som legat stabil 
månad efter månad. Lägg till detta GI/SISU:s egna mötesbok-
ningar och Island Games-organisationen.

Ibland har trycket varit så hårt att Gunilla fått fråga grannen 
Relacom om att låna möteslokal.
Personalhandboken, denna personalens bibel där så mycket 
mer än semestrar och personalens rätt till fritidspengar finns 
beskrivet, är under revision. Ett arbete som påbörjats och 
pågår. 

Idrottens Hus lyfte med flytten

Så här rankar jag mitt 2016: En fyra.

Det här minns jag mest: Att jag blev anställd, skönt att 
få en bekräftelse på att jag får vara kvar. Jag har blivit 
vald till arbetsmiljöombud, det 
passar nog min yrkesroll bra.

Önskelista 2017: Delar av 
bokningsrutinerna behöver bli 
tydligare, nyckelsystemet till yt-
terdörren måste fixas så 
människor kan komma 
in i huset på ett smidigt 
sätt.  

6   Verksamhetsberättelse | 2016

Gunilla 
Hinas
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PIGGt arbete att känna stolthet för

Tomas 
Jansson

Så rankar jag mitt 2016: En fyra, Arbetsmarknadspro-
jektet har gått bra. Att se människor växa och se hur bra 
idrottsrörelsen tagit emot de arbetslösa har varit fantas-
tiskt. Rekord i antalet utbildningstimmar i tio 
idrotter.

Önskelista för 2017: Att personerna som är kvar i arbets-
marknadsprojektet PIGG får riktiga jobb. De har så mycket 
kunskap och kompetens. Och att få kontakt med ännu fler 
föreningar inom mina idrotter.

Det fanns i januari 2016 tjugotvå personer i arbetsmarknads-
projektet PIGG, där tanken är att hitta arbeten inom idrotten 
för långtidsarbetslösa.
Vid årsskiftet var nio kvar.
Ett resultat att vara stolt över, syftet är ju att personerna ska 
gå vidare ut i arbetslivet. De har jobbat i arbetslag ute i för-
eningar med praktiska arbeten och det har landat tackmejl 
från föreningarna i GI:s brevlåda. En hel del beröm från olika 
håll har förstärkt de positiva tongångarna.

Många föreningar hälsar gärna personerna tillbaka, det finns 
många positiva effekter i projektet. Meningsfullt arbete i ett 
socialt sammanhang mår alla människor bra av.
Att känna sig behövd och bekräftad genom arbete är starka 
incitament för projektet, som också en gång i veckan tagit 
in gruppen till Idrottens Hus för utbildning och kompetens-
stärkning.

Där har de fått göra egna arbeten, redovisningar och lyssnat 
på föreläsningar. Man har även varit på studiebesök.
Den största utmaningen framåt är att få det nya arbetsmark-
nadsprojektet att fungera. Det kommer in nya personer som 
ska försöka slussas in i idrottens gemenskap.

De tio idrotter idrottskonsulent Tomas Jansson är ansvarig 
för har under 2016 genomfört fler utbildningstimmar än 

någonsin tidigare. Närmare hundra föreningar har tagit del 
av SISU:s olika utbildningar.
Ett nytt arbetsmarknadsprojekt är på gång 2017. Bland annat 
består projektet av något man kallar fritidsbanken, dit vem 
som helst kan gå för att låna idrottsprylar gratis. Fritidsban-
ken ska bemannas av jobbsökande personer.
Ett annat spår i projektet är att anställa utlandsfödda ledare 
som kan jobba i föreningarna.

Idrottskonsulent för:
- Bilsport
- Bordtennis
- Fäktning
- Konståkning
- Korpen
- Motorcykel
- Rugby
- Segling
- Skridskor
- Varpa

Yvonne
Lindvall

Så här rankar jag mitt 2016: En trea. Har haft väldigt 
mycket mer att göra, har inte riktigt kunnat uppfylla allt 
jag vill.

Det här minns jag mest: Att flytten av Idrottens Hus 
gick så fantastiskt bra tack vare alla 
fantastiska medarbetare.

Bokföring och löneadministration för GI och SISU ingår i 
Yvonne Lindvalls arbetsuppgifter. Hon har tillsammans med 
Bo Johansson under 2016 haft händerna fulla i nya systemet 
Fortnox med att sköta tretton föreningar och specialidrotts-
förbunds bokföring.
Yvonne hjälper Wisby Simsällskap och VIF Gute Friidrott med 
bokföring, under året kom även IFK Visby in i hennes arbets-
bok – vilket visade sig vara en ganska omfattande hantering. 

Det är en driven klubb med hårt arbetande styrelse som 
tillsammans med Yvonne gjort om vissa strukturer i eko-
nomihantering och medlemsregister. Hon har även hanterat 
löneadministrationen för 178 personer från 18 Idrottsfören-
ingar och specialidrottsförbund. Året har till delar präglats av 
flytten av Idrottens Hus.

Flytten var ett stort arbete som tack vare god logistisk för-
måga och internt samarbete fungerade väldigt bra. Allt flyt-
tades under två dagar, där verksamheten var i full fart från 
dag ett i de nya lokalerna. Flytta och jobba samtidigt – jo, det 
gick faktiskt alldeles utmärkt.

En flytt som har präglat året
Nya möjligheter för klubbarna att jobba med medlemsfaktu-
rering från idrottonline via Fortnox och ut till medlemmarna 
finns. IFK Visby har med gott resultat testat den funktionen 
för sina tre sektioner. Ekonomiavdelningen får återkomman-
de förfrågningar från fler föreningar som vill ha hjälp med 
bokföring och löneadministration.
Yvonne jobbar även för Gotlands Ishockeyförbund med kansli-
uppgifter som ekonomi, protokollskrivning, serieadministration. 

Önskelista 2017: Att 
vi får anställa någon 
som kan hjälpa till med 
bokföringsarbetet. Be-
hovet kommer öka och 
vi måste hjälpa idrotten 
med det.
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Ekonomiavdelningen har fått fler projekt på sitt bord under 
året, där integrationsprojektet var stort med en ganska 
omfattande ekonomisk hantering. Avdelningen sköter bok-
föringen för ett antal föreningar och förbund och har under 
året slagit i taket för vad man hinner med. Detta i kombina-
tion med att några nya stora föreningar har kommit till är 
behovet av att nyanställa en ekonom stort.

Gotlands Idrottsförbunds och SISUs omsättning går att 
jämställa med ett medelstort företag, cirka 8 miljoner kronor. 
Den ekonomiska hanteringen är stor för specialdistriktsför-
bunden och runt om i landet pratar man nu om att dela upp 
verksamheten och bilda idrottsbolag. Ambitionen är att er-
bjuda sina föreningar och förbund hjälp med administration 
och bokföring. Liknande diskussioner förs inom väggarna på 
Idrottens Hus.

Färskaste sammanställningen för resebidraget (vårterminen 
2016) visar att idrottsgotland genomförde 5 000 tur- och 
returresor, varav cirka 4 600 skedde med båt, övriga med 
flyget. Det här är en resenotering som kommer in på topp-
5-listan genom tiderna.
Sammanlagt delades 2 120 708 kronor ut i resebidrag till 
cirka 60 föreningar.

Reseträffen som hålls i januari varje år lockade 40 föreningar 
från 25-talet idrotter. GI, BRA flyg och Destination Gotland 

informerade om villkor, idrottspriser och erbjudanden.
Destination Gotland erbjuder rabatter som ligger utanför 
idrottspriserna, det så kallade marknadsstödet. Under 2016 
var stödet dubblerat till 500 000 kronor.

Avtalet med nya operatören BRA flyg togs fram under året. 
Avtalet med Destination Gotland förhandlades om till att 
gälla under två år istället som tidigare ett år. I avtalet ingår 
Idrottens Ö.

Ytterligare några siffror: 360 000 kronor har fördelats till de 
sex föreningar som kvalificerat sig som godkända för Elitstö-
det. SDF-bidraget är 640 000 kronor stort och fördelas i ett 
grundbidrag på fem procent, LOK-stödet är 47.5 procent och 
antalet utbildningstimmar är 47.5 procent.

Högtryck för ekonomiavdelningen

Bo 
Johansson

Så rankar jag mitt 2016: En tvåa. Det blev lite slit i 
samband med flytten, det blev hack och stopp innan vi 
kom i ordning.

Det här minns jag mest: Det har varit 
skönt att flytta, men jag räknar ju en hel 
del så det skulle vara bra med en mer 
avskild plats som är mindre lyhörd. 

Önskelista 2017: Att vi 
får någon som kan hjälpa 
Yvonne och mig, det är 
ganska hårt tyck.

År 2016 slogs rekord i antal idrottsevenemang på Gotland, 
så många som 77 evenemang har aldrig tidigare arrangerats 
på Gotland. Att notera i den listan är några nykomlingar. Två 
landslagshändelser; ett läger för U20-damerna i basket och 
en landskamp med Flickor 16, dessutom Svealandsmäster-
skapen i friidrott, SM i rullskidor i Slite och ett träningsläger 
för det svenska innebandylandslaget.
Av de 77 evenemangen är 23 helt nya på listan. En fin note-
ring det. 20 av evenemangen lockade fler deltagare än året 
innan.

Mer siffror för statistikbitarna: 27 av evenemangen hade 
internationellt deltagande. En överraskande hög siffra.
Varför är det så populärt att komma till Gotland för att delta i 
ett idrottsevenemang, frågar sig vän av ordning.
Jo, för att gotlänningar är rutinerade och duktiga arrangörer. 
Att få rabatt och hjälp med bokningar är unikt i Sverige och 
en fantastisk service för besökarna. GI och SISU utvecklar 
kontinuerligt upplevelsen genom att utbilda funktionärer och 
ledare. Gotlands unika dragningskraft som naturupplevelse, 
kulturmål eller solparadis bidrar givetvis till öns popularitet.

Hemsidan Idrottens Ö fick under 2016 en ansiktslyftning 
som förhöjt besökarnas upplevelse, och troligen lusten att 
boka sin resa via sajten. Evenemangen 2016 genererade 
85 103 gästnätter för ön.
Gotlands Idrottsförbund, Region Gotland och Inspiration 

Gotland, Gotland Convention Bureau och Destination Got-
land bildar en samverkansgrupp som vid sina träffar skaffar 
sig en helhetssyn som är till hjälp för arrangörerna. Man 
pratar bland annat om prissättning, boenden i skolsalar plus 
att man raggar än fler idrottsmöten och evenemang.
Att träffas under de här formerna har skapat en förståelse 
för varandras behov vilket varit positivt för utvecklingen av 
Idrottens Ö.

Idrottens Ö är sedan 1980-talet ett koncept som satsar 
på idrottsturism. Idrottsföreningarna gör det de är bra på, 
det vill säga arrangerar en tävling eller annat idrottsmöte. 
Besöksnäringen gör det den är bra på, alltså bokar resor och 
boende. Mellan 50-70 evenemang ingår i dag i Idrottens Ö. 

Nya evenemang och rekordår

Anita
Gandå

Så rankar jag mitt 2016: En fyra. Vi slog rekord i anta-
let evenemang som ingår i Idrottens Ö. Om vi hade ökat 
antal gästnätter också hade jag gett en femma.

Det här minns jag mest: Ganska mycket, men att vi 
hade 543 middagsgäster på Idrottsgalan, delade ut 
fjorton priser. Vi arrangerade en Idrottsmedicinsk grundkurs 
som lockade 57 deltagare från hela landet.

Önskelista 2017: Att Island 
Games blir lyckat.

Idrottskonsulent för:
- Bangolf
- Boule
- Dart
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På fem månader gick Annelie Blixt från 0 till 275. En rivstart 
det.
Sedan augusti 2016 är Annelie Blixt samordnare för de 
gotländska volontärerna under Nat West Island Games. Hon 
klev på posten utan någon större arbetsbeskrivning men 
efter hand skapade hon processer och lade en planering för 
hur de olika målgrupperna skulle bemötas. Det första hon 
gjorde var att rikta blicken mot de gotländska pensionärerna.

Via Sveriges Pensionärsförening (SPF) och Pensionärernas 
Riksorganisation (PRO) byggdes ett kontaktnät som stöd för 
de rekryteringsturnéer hon gett sig ut på. Det gav bra resul-
tat, många nappade direkt, andra lite långsammare. 
Nästa målgrupp blev gotländska idrotter som inte tävlar i 
spelen. Även skolorna har fått besök, där mottagandet från 
lärare och rektorer varit varierat svalt och hett. 

Ytterligare en målgrupp är de deltagande idrotternas 
ungdomsgrupper samt ungdomar i skolorna. Även ”Guld-
klubben”, andra pensionärsgrupper som ”Pensionärer som 
jobbat på tidningar” har bearbetats.
Siktet är brett inställt – tretton olika kategorier av volontärer 
krävs för att bemanna alla funktioner.

Hennes sjutton handplockade teamledare (några av de 
tretton kategorierna kräver mer än en teamledare) har blivit 

Annelie
Blixt

Så rankar jag mitt 2016: En fyra. Det började bra, jag 
kom snabbt på hur jag skulle lägga upp min egen plan.

Det här minns jag mest: Alla 
fantastiska bemötanden hos alla 
ungdomliga pensionärer.

Annelies livlina ut i volontärnätet. Några av de mindre grup-
perna har träffats under hösten 2016 för att sätta scheman 
och hantera andra praktiska inslag i uppgiften. 

Tävlingen kräver också fyrtiosex ö-värdar, så kallade at-
tachéer, till de tjugotre deltagande öarna. Attachéerna hade 
Annelie klara innan årsskiftet.

Ett led i marknadsföringen har varit att närvara på Hushåll-
ningssällskapets julmarknad, närvaro i sociala media, en 
informationstavla i gallerian på Östercentrum i Visby och 
roll-ups som alternerande körts omkring till olika miljöer runt 
om på Gotland. Kontinuerligt har utbildningar genomförts.
425 volontärer samt 700 idrottsfunktionärer med olika upp-
gifter på arenorna, är slutsiffror att nå.

Rivstart för rekrytering av volontärer

Önskelista 2017: 
Att vi den 30 juni 
kan glädjas åt att 
hela pusslet gått 
ihop på alla nivåer.

Under 2016 var det fortfarande långt kvar till spelen, men 
många områden att ta ansvar för. När Annelie Blixt kom in 
i organisationen kunde Per Wallstedt tydligare fokusera på 
vissa ansvarsområden. Frågorna att hantera har varit många 
och berört väldigt många olika områden.

Allt från samtal med huvudsponsorn NatWest om stora 
administrativa organisationsdetaljer till frågor till tjänstemän 
på kultur- och fritidsförvaltningen om vad det kostar att hyra 
en läktare.
Även kontinuerliga och täta kontakter med de deltagande 
öarnas organisationer har varit ett tydligt fokus.
 
Att sortera och strukturera i spannet av alla uppgifter har 
krävt en omsorgsfull och genomtänkt strategi. Många listor 
att hålla reda på för att prioritera rätt. Han har sprungit på 
mycket.
Inför sommarens förmöte då öarna kom på besök fanns 
däremot ingen plats för splittrat fokus. Mötet genomfördes 
under några vackra sommardagar och fick gott beröm.

Självklart har en viktig del av arbetet även bestått av att 
peppa, stötta och coacha den gotländska idrotten som ska 
arrangera tävlingarna. Många möten med sportansvariga 
och organisationskommittéer har varit inskrivna i Wallstedts 
kalender.
Sammanhållning, inspiration och glädje har varit några vik-
tiga nyckelord under året.

Per
Wallstedt

Så rankar jag mitt 2016: En trea. Har ett otroligt tydligt 
mål mot en tävlingsvecka 2017. Ju närmare målet vi 
kommer desto mer konkret kommer arbetet 
att kännas.

Det här minns jag mest: Somma-
rens förmöte sticker ut, det tog gan-
ska mycket tid, energi och planering. 
Plus att vi fick avlastning på kansliet 
när Annelie Blixt anställdes.

Han har gjort elva ö-spel som volleybollspelare, vilket hjälpt 
honom att hitta lösningar tillsammans med sporterna. Ibland 
tänkt mer som en atlet än en administratör – vilket varit ett 
plus för att kunna erbjuda en sammanhållen upplevelse för 
de hitresta öarna.

Han beskriver samarbetet med den gotländska idrotten som 
mycket bra: ”gotländsk idrott är bra på att arrangera täv-
lingar.” Den ideella kraften är självklart stark. Att Gotland har 
mindre än halva budgeten än vad några av tidigare arrangö-
rer haft att röra sig med är inget som oroar Wallstedt, och 
pratar om ett ideellt engagemang som aldrig ifrågasätts.

Engagemang som aldrig ifrågasätts

Önskelista 2017: Att spelen 
blir så bra som möjligt, fint 
väder och bra hjälp av 
gotlänningarna.



14   Verksamhetsberättelse | 2016    Verksamhetsberättelse | 2016     15

Badminton 1 1 2880 180 172 6753
Bangolf 1 0 0 8 4 99
Basketboll 1 1 90 553 605 29449
Bilsport 4 3 10620 82 77 5909
Bordtennis 12 1 850 325 348 11478
Boule 1 1 100 0 0 0
Bowling 10 0 0 153 173 6384
Boxning 1 0 0 71 105 2144
Brottning 0 1 133 18 20 163
Budo & Kampsport 8 1 62 111 261 3444
Bågskytte 1 0 0 53 54 2166
Casting 1 0 0 24 29 677
Curling 1 0 0 0 0 0
Cykel 1 4 937 0 0 642
Dart 1 3 190 0 0 706
Draghundsport 1 0 0 0 0 300
Dragkamp 1 0 0 0 0 0
Flygsport 5 0 0 0 0 4836
Fotboll 31 5 3461 4475 5932 161811
Friidrott 9 11 5231 602 558 20348
Fäktning 1 1 800 162 254 6384
Golf 6 1 5020 78 66 10637
Gymnastik 9 1 1740 1045 1336 28614
Handboll 3 1 60 368 348 13337
Innebandy 11 3 740 1526 1633 59939
Ishockey 6 1 2950 1045 696 38382
Kanot 1 0 0 0 0 0
Karate 0 0 0 33 0 1024
Klättring 1 1 60 122 104 4764
Konståkning 1 1 1566 20 66 395
Korpen 3 1 48 45 101 19858
Motorcykel 8 5 25372 155 139 5632
Orientering 7 10 9900 372 399 37334
Parasport 6 0 0 412 464 9888
Ridsport 8 0 0 1306 1710 68753
Rugby 1 0 0 30 41 488
Segling 5 1 240 10 0 4350
Simidrott 2 1 200 543 676 12663
Skateboard 1 0 0 0 0 0
Skidor 5 1 600 44 32 4827
Skolidrott 5 0 0 24 44 2591
Skridsko 1 1 188 39 30 973
Skyttesport 19 3 495 206 264 10187
Sportdykning 3 1 122 12 52 552
Tennis 2 5 2635 910 1030 18876
Triathlon 3 0 0 0 0 86
Tyngdlyftning 1 0 0 128 131 1824
Varpa 27 1 300 226 279 13297
Volleyboll 1 1 20 178 201 7036
Övrigt 0 4 7493 50 15 0

Summa: 238 77 85103 15744 18449 640000
 
 

Övrig verksamhet

l	Genomfört en gemensam verksamhetsplanerings-
	 konferens med SISU, i Stockholm.
l	 Sex ledamöter deltog på styrelseutbildning i Arboga 
	 arrangerat av RF och SISU.
l	Haft överläggningar med de SDF som är hyresgäster i 		
	 Idrottens Hus och flyttat till nya lokaler.
l	Deltagit i trafikrådets sammanträden som Gotlands-
	 idrottens representant.
l	 Förhandlat med Destination Gotland och Gotlandsflyg om 	
	 idrottsresor på båt och flyg.
l	 Förhandlat med Destination Gotland om marknadsstöd till 	
	 gotländsk idrott.
l	 Förhandlat med hotell, kontorsleverantörer och bank om 	
	 idrottsgemensamma avtal.
l	 Förhandlat med föreningar och förbund om reklam-
	 arrenden på kommunala anläggningar.
l	Representerat den gotländska idrotten på Riksidrotts-		
	 forum i Falun samt på två distriktsledningskonferenser 
	 i Stockholm.
l	Deltagit i jury som utsett GT-guld, Årets idrottspersonlig-		
	 het och Årets Junior.
l	Deltagit med representant i Region Gotlands Tillväxtråd.
l	Deltagit med representant i Region Gotlands Trafikant-		
	 råd.
l	Deltagit med representanter i LAG-gruppen för Leader på 	
	 Gotland.
l	Medverkat som lokal arrangör av RF:s idrottspolitiska 		
	 seminarium under Almedalsveckan.
l	Genomfört ordförandekonferens.

Uppvaktningar

Statistik

    Idrott	 Före- 		  Idrottens Ö-	         	          Lokalt 			                SDF-
	 ningar		 arrangemang	         	          Aktivitetsstöd		               bidrag
	 Antal		  Antal arrangemang/gästnätter	             Antal sammankomster höst 2015/vår 2016         kronor
		          

l	Representerat idrotten på Gotland i nätverket Tryggare 		
	 Gotland.
l	Deltagit i Länsstyrelsens drogförebyggande nätverk för 	
	 frivilligorganisationer som jobbar i förebyggande perspek-	
	 tiv för barn och unga beträffande alkohol och droger.
l	Uppvaktat personer och föreningar med anledning av 		
	 högtidsdagar, jubileum eller invigningar.
l	Deltagit på veckobasis i de regionala samverkans-
	 konferenser som Länsstyrelsen arrangerat kring 
	 integration och asylarbetet.
l	Genomfört fyra träffar med Team 2017.
l	Deltagit i Region Gotlands arbetsgrupp för att främja barn 	
	 och ungdomars hälsa genom fysisk aktivitet och goda 		
	 matvanor på ön.
l	Deltagit i Riksidrottsförbundets utbildningssatsning på 		
	 Barn- och Ungdomsansvariga i distrikten.
l	 Sökt och blivit beviljad medel från socialfonden för att 		
	 genomföra kompetensutvecklingsinsatser tillsammans 		
	 med KFF:s personal i mångfaldsfrågor.
l	 Sökt och blivit beviljat Leadermedel för folkhälsoprojekt 		
	 tillsammans med HSN.
l	 I samverkan med Länsstyrelsen tagit fram ett utbildnings-	
	 program för att genomföra föräldrautbildning.
l	 Fördelat statligt resebidrag.
l	Genomfört dopingkontroller i den gotländska idrotten 		
	 tillsammans med RF.
l	Genomfört två föreningsbufféer tillsammans med Läns-		
	 styrelsen och KFF.
l	Medverkat på mötesplats Idrott och Destination. 

Visby Tennisklubb		  100 år
Seth Hansson	 Guldklubben	 90 år
Asta Jacobsson	 Guldklubben	 85 år
Allan Nilsson	 Guldklubben	 80 år
Gösta Rörstrand	 Guldklubben	 80 år
John-Erik Olsson	 Guldklubben	 75 år
Lars-Erik Larsson	 Guldklubben	 75 år
Bengt-Ove Thomsson	 Guldklubben	 75 år
Jörgen Hellström	 Guldklubben	 70 år
Anders Nilsson	 Guldklubben	 70 år
Torbjörn Spång	 Guldklubben	 70 år
Karl-Gunnar Klasson	 Guldklubben	 70 år
Lars Hammarström	 Guldklubben	 70 år

Elsie Nordström	 Guldklubben	 70 år
Jan Lindell	 Guldklubben	 70 år
Kent Pettersson	 Guldklubben	 65 år 
Ola Granlund	 Guldklubben	 65 år
Owe Hejdenberg	 Guldklubben	 65 år
Sven-Olof Kahlbom	 Guldklubben	 65 år
Bo Ronsten 	 GI/SISU	 50 år
Lars Jacobsson		  Avtackning
Tore Karlström	                                           Avtackning	
Peter Lindström		  Avtackning
Helena Bremberg		  Avtackning
Alf Nilsson		  Avtackning
Hans Rosengren		  Avtackning

*    Stångaspelen, Kubb-VM, Idrottsmedicinsk grundkurs, Previsit NWIG       **  Islandshäst

* ** 
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Guldklubben

Einar Smith					     1961			  1967
Karl-Erik Pettersson				    1968			  1977
Gösta Rörstrand					     1970			  2009
Göran Engström  V18/3 2016			   1973			  1981
Allan Nilsson					     1977
Karl-Olof Fransson				    1978			  1999
Mats-Ola Granlund				    1980
Kurt Andersson					     1981			  1991
Åke Appelqvist					     1981
Sven Larsson					     1982
Evert Gardinge					     1983
Thorsten Palmquist				    1983
Nils Hafdelin					     1984
Elsa Smith					     1985			  2005
Las Jakobsson					     1985
Berndt Lagergren					    1986
Jan Lindell					     1990
Rosita Fellman					     1991			  1997
Lars Hammarström				    1991
Bo Larsson					     1991			  2003
Arvo Keinonen					     1993			  2005
Billy Pettersson					     1993			  2005
John Göthberg					     1994
Kurt Johansson					     1994
Seth Hansson					     1995			  2009
Owe Hejdenberg					    1996			  2013
Bertil Smitterberg				    1996			  2009
Carl Olof Sturén					     1997
Jerker Enekvist					     1997			  2009	
Rolf Pettersson  V12/3 2016				    1997
Birgitta Westberg					    1997
Hans Rosengren					     1998			  2011
Lars Sjöholm					     1998			  2007
Claes Randlert					     1999			  2013
Raymond Westdahl				    1999
Barbro Wettersten				    1999			  2011
Asta Jacobsson					     2000			  2009
Lars-Erik "Lasseman" Larsson			   2000
Kent Pettersson					     2000			  2013
K-G Runander  V24/12 2016				    2000			  2007
Kjellåke Nordström				    2001			  2013
Bertil "Berra" Sandström				    2001			  2015
Anders Mattsson					    2002			  2015
Sylve Nilsson					     2002
John-Erik Olsson					     2002
Hans Wiklund					     2002			  2015
Lennart Olofsson					    2002			  2015
Inge Andersson					     2003

Fördelning av förtjänsttecken och utmärkelser

GI:s förtjänstmedalj 
i guld
Gunnar Kotz, Fardhem IF, Fardhem Garda BK
Marie-Louise Karlqvist, Svaide Roma SOK
Anders Larsson, Roma IF
Erland Gardell, Gotlands Bro OK
(Jan Janthe, Visby Självförsvarsklubb, Margareta Olsson, 
IF Gutakampen är ej med på bilden.)

Tilldelats GI:s 
guldmedalj

Tilldelats RF:s
förtjänsttecken

Tilldelats GI:s 
guldmedalj

Tilldelats RF:s
förtjänsttecken

Vid Gotlands Idrottsförbunds idrottsgala 4 februari 2017 delades 2016-års priser ut.

GI:s förtjänstnål i silver

Magnus Frank P18 IK/Gotl Friidrottsförbund, Sven Giller-
fors Banda VK, Anders Havdelin, Gotl Friidrottsförbund/Gotl 
Skolidrottsförbund/IF Hansa-Hoburg m fl, Stefan Hellström 
Visborgs OK, Henri Hägg Gotl Bro OK, Örjan Högberg Gotl Frii-
drottsförbund/Gotl Bro OK m fl, Katarina Jakobsson Garda OK, 
Gun Karlsson Parasport Gotland, Håkan Lagerqvist Gotlands 
Fäktklubb, Per Lindqvist Visborgs SKF/Visborgs OK/Gotlands 

Pistolskytteskrets, Kristina Mattsson Hablingbo IK, Maria 
Mattsson Hablingbo IK, Hans Mellqvist Visborgs OK m fl, Ola 
Nilsson Hablingbo IK, Roger Ronsten Visby Roma HK Ungdom, 
Anders Wedin Tofta Bangolfklubb, Janne Westerlund P18 IK/
Gotl Friidrottsförbund. 
Ingrid Danielsson Visborgs OK kommer även att tilldelas sil-
vernålen.

Under idrottsgalan fick dessa personer ta emot Gotlands Idrottsförbunds förtjänstnål i silver

Årets Ungdomsförening 
GEAB:s pris

1985	 Klintehamns IK/IK Tjelvar
1986	 Väskinde AIS
1987	 IF Hansa
1988	 När Golfklubb
1989	 ISK Bysen
1990	 IK Graip
1991	 Levide IF
1992	 Wall IF
1993	 Rone GoIK
1994	 Garda IK
1995	 IF Hansa/Hoburg
1996	 IFK Visby
1997	 Gotl Lantliga RF
1998	 Klintehamns IK/VIF Gute FK
1999	 VIF Gute SoK
2000	 Gotl Bara IF
2001	 Visby AIK
2002	 Visby Basketför.
2003	 Wisby Simsällskap
2004	 IF Hansa/Hoburg
2005	 Visby IBK
2006	 GF Gymmix
2007	 Svaide/Roma SoK
2008	 IFKVisby
2009	 Team Gotland Volleybollklubb
2010	 Wisby Simsällskap
2011	 Wisby Simsällskap
2012	 IF Hansa/Hoburg
2013	 IFK Visby
2014	 GF Gymmix Visby
2015	 Gotlands Fäktklubb

Visby Tennisklubb
Årets Ungdomsförening 
genom tiderna

Detlef Gräser					     2003
Per-Ulf Löfqvist					     2004
Christer Martinsson				    2004
Eva Wiklund					     2004
Erik Jonsson					     2005
Bertil Lawergren					     2005
Lotta Forslund					     2006
Rolf Malmros					     2006
Kjell Skalberg					     2006
Barbro Fohlin					     2007
Ola Granlund					     2007
Britt-Marie Hoffman				    2007
Jörgen Hellström					    2007
Leif Söderdahl					     2007
Helge Ahlner					     2008
Karl-Erik Bergström				    2008
Gunnar Enekvist					     2008
Anders Nilsson					     2008
Elsie Nordström					     2008
Ivan Ahlgren					     2009
Rolf Jacobsson					     2009
Rolf Pettersson					     2009
Lars Samuelsson					     2009
Gunnel Österberg				    2010
Jan-Ove Henriksson				    2010
Berndt Berg					     2010
Erland Dahlbom					     2011
Leo Lövdahl				      	 2011
Alvar Olsson				      	 2011
Gunnar Eriksson					     2012
Gerd Jansson					     2012
Sven-Olof Kahlbom				    2012
Per-Ove Ringvall					     2012
Bengt-Ove Thomsson				    2012
Elisabeth Johansson				    2013
Anders Selin					     2013
Torbjörn Spång					     2013
Torgny Berggren					     2014
Karl-Gunnar Classon				    2014
Blenda Horwitz					     2014
Evert Larsson					     2014
Gösta Karlsson					     2014
Stefan Budin					     2015
Alf Johansson					     2015
Inger Johansson					     2015
Lennart Johansson				    2015
Patrik Oscarsson					     2015
Nils-Erik Åkesson					    2015
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Guldklubbens stipendium

Wisby Simsällskap ”Integration med flyt”

1978	 J-E Östergren	
1979	 Ronny Liljegren
1980	 Lars Olsson	
1981	 Johan Hallgren	
1982	 Jonas Lindgren	
1983	 Mariette Lundström
	 Kjell Karlström
1984	 Tony Olsson
1985	 Susanne Rosengren
1986	 Hans Lindkvist
1987	 Kurt Johansson	
1988	 Mattias Sunneborn
1989	 Peter Nordgren
1990	 Peter Lindström	
1991	 Sara Kalström
1992	 Mats Ladebäck	
1993	 Malin Petersson	
1994	 Christer Olsson
1995	 Madelene Allmungs
1996	 Peter Engström
1997	 Lennart Olofsson
1998	 Marie Gahnström
1999	 Joacim Daun
2000	 Petra Allestad

Årets Prestation
Mäklarhusets pris

2001	 Michael Budin
2002	 Erik Larsson
2003	 Ida Sandin
2004	 Gabriella Löf
2005	 Jörgen Hellström
2006	 Visby Atletklubb	
2007	 Johan Larsson
2008	 Caritha Hansson
	 Alexander Marend
2009	 Jenny Hardingz
	 Linnéa Gustavsson
2010	 Clara Markstedt
	 Thomas Löfkvist
2011	 Adam Ladebäck
	 Anna Oscarsson
2012	 Oskar Stillman
	 Evert Olsson
2013	 Anna Jakobsson
	 Harald Hoffman
	 Göran Nährström
2014	 Ida Kellström 
	 Mats Åkerblom
2015	 Carl Jakobsson
	 Tove Rönnbäck

Guldklubbsstipendiater genom tiderna 

Marcus Larsson och Louise Etzner Jakobsson

Årets Ungdomsledare
XL BYGG KG Ahlqvists pris

Emma Björklund, Emma Karlsson, Stenkyrka IF/Hangvar SK

FC Gute

1975	 Visby IF Gute
1976	 Roma IF
1977	 Visby IF Gute
1978	 Visby IF Gute
1979	 Visby AIK
1980	 Visby IF Gute
1981	 Visby AIK
1982	 IF Hansa
1983	 Fårösunds GoIK
1984	 Dalhem IF
1985	 Visby AIK
1986	 Dalhem IF
1987	 IK Tjelvar
1988	 Sudrets Hockeyclub
1989	 P 18 IK
1990	 Slite Tennisklubb
1991	 När Golfklubb
1992	 Wisby Simsällskap
1993	 Visby IF Gute
1994	 Gotl Bro OK
1995	 Klintehamns IK

Årets Idrottsförening genom tiderna 
1996	 VSB FF
1997	 Levide IF
1998	 Östergarns IK
1999	 Dalhem IF
2000	 Visby IBK
2001	 Gotl Lantliga RF
2002	 Endre IF
2003	 Eksta IF
2004	 Endre IF
2005	 Wisby Ridklubb
2006	 Sudrets HC
2007	 IK Graip
2008	 Endre IF
2009	 Visborgs OK
2010	 Dalhem IF
2011	 Visby Roma Hockey
2012	 Gotl Motorför Allians
2013	 Hoburgs RK
2014	 Friskis & Svettis
2015	 Dalhem IF

Årets Idrottsförening
Gotlands Medias pris

1971	 Einar Smith
1972	 Alf Jönsson
1973	 Alf Jönsson
1974	 Rune Fohlström
1975	 Karl-Arne Fontell
1976	 Georg Huss
1977	 Thomas Klintborg
1978	 Kjell-Åke Hellgren
1979	 Hans Rosengren
1980	 Ulf Nyström
1981	 Hans Sandsjö
1982	 Christina Rehnberg
1983	 Sven Larsson
1984	 Paul Larsson
1985	 Gunnel Larsson
1986	 Tomas Gottfridsson
1987	 Anders Larsson
1988	 Jorma Jääskeläinen
1989	 Birgitta Pettersson
1990	 Sören Bylund
1991	 Sture Nygren
1992	 Barbro Fohlin
1993	 Charlotte Eliasson

1994	 Mats Almgren
1995	 Stig Larsson
1996	 Per-Jan Jacobsson
1997	 Ulf Stillman
1998	 Göran Nährström
1999	 Isabella Zerne
2000	 Lena Jansson
2001	 Inger Johansson
2002	 Mats Johansson
2003	 Rolf Olofsson
2004	 Elsie Nordström	
2005	 Anders Svensson
2006	 Kerstin Hopkins
2007	 Anna Samelius
2008	 Aina Österdahl
2009	 Jan Wahlén
2010	 Peter Asp
2011	 Cecilia Henriksson
2012	 Eva-Pia Mattsson	
2013	 Pawel Mancewicz
2014	 Anna Thulin
2015	 Mikael Persson, 
	 Anders Skottling, FC Gute

Årets Ungdomsledare genom tiderna 
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Årets Idrottsledare

Årets Idrottspersonlighet
Radio Gotlands pris

Jan Larsson, Jan-Inge Ahlgren, Mulde Varpaklubb

GT-guldmedalj  

1987	 Åsa Jacobsson
1988	 Patrik Nilsson
1989	 Bengt Pettersson
1990	 Susanne Rosengren
1991	 Peter Lindström
1992	 Jack Wenman
1993	 Peggy Lodnert
1994	 Lotta Yttergren
1995	 Anders Pettersson
1996	 Vladimir Kapoustin
1997	 Jenny Sandelin

1942	 Allan Hansson, Visby IF	
1943	 Ernst Andersson-Rikne, P18	
1944	 Robert Ahrling, Visby AIK	
1945	 Bo Eriksson, A7		
1946	 Gustav Dahlström, Fårösund	
1947	 Per-Sune Wallin, P 18	
1948	 Gösta Löfqvist, Visby AIK	
1949	 Karl-Gustav Hederstedt,Buttle VK	
1950	 Henry Karlsson, Othem IF	
1951	 Nils Nordström, Fårösunds GoIK	
1952	 Ingen medalj utdelad
1953	 John-Henning Emilsson, Fårösund
1954	 Lars-Ove Gustavsson, Viklau	
1955	 Einar Dahlin, Visby AIK		
1956	 Bertil Olofsson, Stånga IF	
1957	 Gustav Norman, Fårösund GoIK	
1958	 Ingvar Lundgren, Roma IF	
1959	 Leif Larsson,  IF Gute 		
1960	 Per-Olof Alamaa, Visby IF	
1961	 Bertil Hedström, IF Gute	
1962	 Inga Wallin, IF Gute		
1963	 Asta Jacobsson, Roma IF	
1964	 Sven Larsson, Visborgs OK	
1965	 Per Jemsby, Slite TK		
1966	 Ilse Heed, IF Gute		
1967	 Tord Larsson, Wisby SS
1968	 Christer Löfqvist, Bysarna	
1969	 Ove Malmqvist, IK Tjelvar	
1970	 Tommy Hagberg, Väskinde	
1971	 Tore Pettersson, Roma IF	
1972	 Ann-Ewa Karlsson, VIF Gute
1973	 Solveig Löfgren, Roma IF	
1974	 Torgny Björkvist, Roma IF	
1975	 Tor Broström, IK Tjelvar	
1976	 Claes Gauffin, IK Pärlan	
1977	 Georg Engström, IF Varpa	
1978	 VIF Gutes herrlag, handboll	

SISU-priset

1998	 Madelene Allmungs
1999	 Kurt Johansson
2000	 Susanne Rosengren
2001	 Kenneth Jonasson
2002	 Göran Nährström
2003	 Helena Nirs
2004	 Gabriella Löf
2005	 Ove Magnusson
2006	 Katarina Jakobsson
2007	 Jorma Jääskeläinen
2008	 Owe Järlö

2008	 Harald Hoffman
2009	 Elisabeth Johansson
2010	 Jorma Jääskeläinen
2011	 Jörgen Hellström

2004	 Marie Ågren
2005	 Rolf Malmros
2006	 Tord Thuresson
2007	 Helen Erlandsson
2008	 Anette Cederlund
2009	 Karl-Erik Bergström

1979	 Ann-Ewa Karlsson, VIF Gute	
1980	 Gösta Karlsson, IF Gutakam.	
1981	 Tor Broström, IK Tjelvar	
1982	 VIF Gutes herrlag, handboll	
1983	 Visby AIK:s damlag, basket.
1984	 Per Olsson, VIF Gute
1985	 Tony Olsson, Bysarna	
1986	 Dalhem IF:s damlag, fotboll	
1987	 Tommie Olsson, Lv 2	
1988	 Bysarna				  
1989	 Mattias Sunneborn, VIF Gute	
1990	 Dennis Löfqvist, Bysarna	
1991	 Roma IF, ishockey		
1992	 Wanda Ford, Visby AIK		
1993	 VIF Gute, fotboll		
1994	 Joakim Engström, IK Pärlan
1995	 VIF Gute Fotbollsklubb		
1996	 Mattias Sunneborn, KA 3 IF
1997	 Peter Nordgren, Visbypolisen
1998	 Patrik Stenström, IK Tjelvar
1999	 Solveig Paulsson, Varpa
2000	 Visby Atletklubb, Tyngdlyft.
2001	 Ida Larsson, GLR 
2002	 Erik Larsson, VIF Gute Friid.
2003	 Ida Sandin, Wisby SS
2004	 Thomas Löfkvist, Ringm. CK	
2005	 Visby Ladies
2006	 Visby Atletklubb
2007	 Erik Larsson, VIF Gute Friidr.
2008	 Malin Larsson, GLR	
2009	 Gabriella Samuelsson, FGF Gotl
2010	 Alexander Gerndt, Helsingb IF
2011	 Linnea Gustafsson, OK Hällen
2012	 Johan Larsson, ishockey
2013	 Anna Jakobsson, Endre IF
2014	 Mats Åkerblom, motorcykel
2015	 Anna Jakobsson, Endre IF

Årets Idrottspersonligheter genom tiderna 

Årets Idrottsledare genom tiderna
2012	 Anna Samelius
2013	 Björn Ahrling
2014	 Bo Johansson
2015	 Erland Dahlbom

2010	 BK Vildkaninen
2011	 Cecilia Stenström
2012	 Ann-Sofie Olsson
2013	 Peter Lindström
2014	 Anna Thulin
2015	 Anna Samelius

SISU-pristagare genom tiderna

Svenska Spels pris 
Anders Selin, Ringmurens CKLouise Etzner Jakobsson

GT-guldmedaljörer genom tiderna

Johan Palmqvist

Årets Hederspris
Idrottsakademin/ICA Maxis Hederspris

Patrik Oscarsson

Årets Evenemang genom tiderna 

2008	 Gotland Grand National
2009	 Gotland Grand National
2010	 Folkracefestivalen
2011	 Natt-SM, Sprint-SM orientering
2012	 Wisbycupen	
2011	 Natt-SM, Sprint-SM orientering
2012	 Wisbycupen gymnastik
2013	 Golfa Gotland Runt
2014	 SM i bågskytte
2015	 Stångaspelen gutnisk idrottt

Årets Hederpristagare genom tiderna 

2009	 Lars-Erik "Lasseman" Larsson
2010	 Bo Frykenstam
2011	 Hans Rosengren
2012	 Anders Nilsson
2013	 Rosita Fellman
2014	 Anders "Leo" Pettersson 
2015	 Blenda Horwitz

Årets Junior genom tiderna 

2008	 Caritha Hansson
2009	 Amanda Löwenberg
2010	 Arvid Thomsson
2011	 Oskar Stillman
2012	 Anna Oscarsson
2013	 Elin Sjöberg
2014	 Daniel Örevik
2015	 Tove Rönnbäck

Årets Junior
Gotlands Tidningars pris

Alma Nygren, P18 IK

Årets Evenemang
Destination Gotlands pris

Gotland Grand National
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Årsredovisning
Gotlands Idrottsförbund
834000-6611

ÅRSREDOVISNING 2016

ÅRSREDOVISNING FÖR GOTLANDS IDROTTSFÖRBUND

Styrelsen och Distriktsidrottschefen för Gotlands Idrottsförbund med säte i Region Gotland avger härmed 
Årsredovisning för räkenskapsåret 2016-01-01 - 2016-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHET

Gotlands Idrottsförbund (GI) ska handha för idrottsrörelsen gemensamma angelägenheter inom distriktet
Gotland. Förbundet ska också följa Riksidrottsförbundets (RF) stämma samt Riksidrottsstyrelsens beslut.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET OCH EFTER DESS SLUT

Ett stort, viktigt och modigt beslut fattades av styrelsen i början av året då man efter 27 år på Neptungatan valde
att säga upp de gamla lokalerna till förmån för nya vid färjeleden. Självklart har året präglats av flytten men nya
lokaler har förutom nya hyresgäster även gett ett livfullt Idrottens Hus där nästan varje kväll sjuder av möten mm.
Verksamheten under året har haft två huvudsyften, dels ett administrativt stöd till den gotländska idrotten och 
dels stöd i verksamhetsutvecklingsfrågor för idrotten i distriktet. Det administrativa stödet har främst bestått av
rådgivning, bidragshantering och tillhandahållande av stöd i form av maskiner och tjänster. Verksamhets-
utvecklingen har främst skett i form av olika projekt. Stora utvecklingsprojekt under året har varit PIGG, 
Idrottslyftet, Integration och Island Games 2017. Projekten har finansierats enligt följande; PIGG av AF, 
Idrottslyftet och Integration av RF, Island Games 2017 av Reg Gotland. Det idrottspolitiska arbetet har fokuserat
på den besparing som ålagts kultur och fritidssidan, ett förslag som kommer att påverka idrotten flera år framåt.

MEDLEMMAR

Distriktsförbundet (GI) omfattar de 182 (186) föreningar som är medlemmar i till RF anslutna
specialdistriktsförbund och som tillhör distriktet Gotland.

RESULTAT OCH STÄLLNING

Gotlands Idrottsförbunds ekonomiska utveckling i sammandrag:
Kkr 2016 2015 2014 2013 2012
Förbundsintäkter 7164 5963 5822 5722 5992
Resultat efter finansiella intäkter och kostn 58 52 64 -652 -386
Balansomslutning 4581 4115 3520 3364 4241
Antal anställda 5 6 6 6 6

FRAMTIDA UTVECKLING

Inför det kommande verksamhetsåret kan vi tydligt se att det idrottspolitiska arbetet kommer att fortsätta med
bidrags- och anläggningsfrågor men även integrations- och folkhälsofrågan kommer att få allt större fokus. 
Gotland har blivit utvald som ett av fem distrikt att delta i regeringens satsning för att utveckla civilsamhällets roll
i arbetsmarknadsfrågor. Arbetet med idrottens roll i integrationsarbetet kommer också att fortsätta, 
vi ser även en satsning på jämställdhet och mångfaldsfrågor. 2017 kommer än tydligare att präglas av inter-
nationella möten då fem års planerande når sin kulmen under v 26 med arrangemanget NatWest Island Games.

DISPOSITION AV ÅRETS RESULTAT FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Styrelsen och Idrottschefen har avsatt årets resultat i ny räkning: Kkr Balanserat
Resultat:

Balanserat Resultat 807 523 Belopp vid årets ingång 808
Årets Resultat 58 477 Årets resultat 58
Överföres i ny räkning 866 000 Belopp vid årets utgång 866

Gotlands Idrottsförbunds resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande Resultat- och
Balansräkningar med Tilläggsupplysningar. Sida 2

Gotlands Idrottsförbund
834000 - 6611

ÅRSREDOVISNING 2016

RESULTATRÄKNING

NOT 2016 2015
Förbundsintäkter

Nettoomsättning 1) 1 330 348 1 180 978
Offentligrättsliga bidrag 2) 5 381 306 4 491 897
Övriga förbundsintäkter 3) 452 815 290 616

Summa 7 164 469 5 963 491

Förbundskostnader

Verksamhetskostnader 4) 1 874 983 1 473 997
Övriga förbundskostnader 5) 2 743 263 1 655 260
Personalkostnader 6) 2 483 059 2 769 857
Avskrivningar 4 575 12 121

Summa 7 105 880 5 911 235

Verksamhetens resultat 58 589 52 256

Resultat från finansiella investeringar
Ränteintäkter 143 125
Räntekostnader -255 -479

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 58 477 51 902

Bokslutsdispositioner 0 0

Årets Resultat 58 477 51 902

Sida 3
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Gotlands Idrottsförbund
834000 - 6611

ÅRSREDOVISNING 2016

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR NOT 2016-12-31    2015-12-31

Materiella Anläggningstillgångar
Maskiner och inventarier 7) 0   4 579

0 4 579

Finansiella Anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 8) 50 000   50 000

50 000 50 000

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 50 000 54 579

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 650 533 586 265
Fordran på koncernföretag 99 464 0
Övriga kortfristiga fordringar 9) 193 187 211 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 195 990 38 727

1 139 174 836 415

Kassa och Bank 3 391 494 3 224 247

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 4 530 668 4 060 662

SUMMA TILLGÅNGAR 4 580 668 4 115 241

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital och Avsättningar
Balanserat resultat 807 523 755 621
Årets resultat 58 477 51 902

866 000 807 523

Avsättningar 10)
GI 100 års fond 0 32 651

0 32 651

Summa Eget Kapital och Avsättningar 866 000 840 174

Skulder 
Leverantörsskulder 438 933 267 594
Övriga kortfristiga skulder 11) 2 986 817 2 765 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 288 918 242 135
SUMMA SKULDER 3 714 668 3 275 067

SUMMA EGET KAPITAL / SKULDER 4 580 668 4 115 241

Sida 4

Gotlands Idrottsförbund
834000 - 6611

ÅRSREDOVISNING 2016

Tilläggsupplysningar till Resultat - och Balansräkningar

Redovisnings- och värderingsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
(BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäktsredovisning
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen.
Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Värderingsprinciper
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges. Alla belopp i KKR utom not 8.

Avskrivningar
Tillämpade avskrivningstider Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

2016 2015 2016 2015
Not 1 Nettoomsättning: Not 7 Maskiner och Inventarier:
Administrativa intäkter 564 469 Ingående anskaffningsvärde 212 231
Samarbetspartners/reklam 256 277 Försäljningar/utrangeringar -46 -19
Försäljningsintäkter 510 435 Utgående ackum. ansk.värde 166 212

1 330 1 181
Ingående avskrivningar 207 214

Not 2 Offentligrättsliga bidrag: Försäljningar/utrangeringar -46 -19
Region 1 395 1 443 Årets avskrivningar 5 12
Stat 796 769 Utgående ackum. avskrivn 166 207
Övriga bidrag 3 190 2 280

5 381 4 492 Utgående planenligt restvärde 0 5

Not 3 Övriga förbundsintäkter:
Hyresintäkter 453 291 Not 8 Andelar i koncernföretag :

Företagets namn: Org.nr:
Not 4 Verksamhetskostnader: Gotl Island Games AB 556867-1266
Div. inköp 710 841
Lämnade bidrag 1165 633 Antal Kapital Bokfört

1875 1474 Innehavets omfattning:          Andelar: Andel: värde:
Företagets namn:

Not 5 Övriga förbundskostnader:          Gotl Island Games AB            50.000 100% 50.000
Lokalkostnader 668 341
Hyra anläggningskostn 12 17 Not 9 Övriga kortfristiga fordringar :
Förbrukningsinv o -mtrl 165 165 Div SDF, m.m. 193 211
Kostn för transportmedel 12 17 193 211
Resekostnader 545 509
Reklam & PR 14 1 Not 10 GI 100-års fond:
Kontorsmtrl & trycksaker 148 156 Ingående balans 33 33
Tele, post & datorer 279 213 Förändring -33 0
Förvaltningskostnader 47 62 Utgående balans 0 33
Övr externa tjänster 813 134
Övr externa kostnader 40 40 Not 11 Övriga kortfristiga skulder:

2743 1655 Personalskatter, löneavsättn 133 109
Resebidrag 1026 1048

Not 6 Personalkostnader: Projektmedel 1016 813
Löner 1715 1928 Övriga kortfristiga skulder 812 795
Kostnadsersättningar 35 28 2 987 2 765
Pensionskostnader 145 144
Sociala avgifter 576 634
Övr personalkostnader 12 36

2483 2770  
Antal anställda
Män 2 3
Kvinnor 3 3
Totalt 5 6 Sida 5
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